
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 19.05.24 2:31:34

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

TP-LINK TAPO RV30 PLUS

Cena celkem: 11 999 Kč
 (bez DPH: 9 917 Kč)
Běžná cena: 13 199 Kč
Ušetříte: 1 200 Kč
Kód zboží: TAPTPL0007
Part No.: Tapo RV30 Plus
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo RV30 Plus

Robotický vysavač s mopem + chytrá nabíjecí stanice s automatickým vyprazdňováním. Duální navigační systém
LiDAR a Gyro slouží jako mozek robota a během několika minut přesně zmapuje váš dům, zabrání opomenutím a
opakovanému úklidu a funguje dobře i ve tmě. Tapo RV30 Plus poskytuje až 5 hodin nepřetržitého úklidu celého domu na
každé plné nabití. Robot se automaticky vrátí do nabíjecí stanice, když se baterie vybije, a poté naváže přesně tam, kde
skončil.

4200Pa Hyper sání – Zamete veškeré nečistoty a prach skrytý v kobercích.
Automatické vyprazdňování se 4 l velkým prachovým sáčkem – Po vyčištění automaticky vyprázdní koš.
Systém LiDAR & Gyro Dual Navi – Přesně zmapuje váš dům během několika minut, zabrání opakovanému čištění
a funguje dobře i ve tmě.
Vysavač a mop – 3úrovňové elektronické mopování si poradí s lepkavým povrchem pro důkladný úklid.
Přizpůsobitelné čištění – Nastavte plán úklidu a přizpůsobte režimy čištění pro každou místnost.
5hodinové nepřetržité čištění – 5000mAh baterie pro dlouhotrvající vysávání.
Automatické nabíjení – Automaticky se vrátí do nabíjecí stanice, když se baterie vybije, a poté se restartuje přesně
tam, kde skončil.
Zvýšení výkonu – Zvyšuje sací výkon při přechodu z tvrdé podlahy na koberec.
Hlasové a dálkové ovládání – Jednoduše posílejte hlasové příkazy prostřednictvím chytrých reproduktorů nebo
ovládání pomocí aplikace Tapo.
Hlasové hlášení – Informuje vás o aktuálním stavu robota.

Hypersání - Hlubší a výkonné čištění
Díky špičkovému sacímu výkonu až 4200 Pa je robotický vysavač Tapo navržen pro hlubší čištění, které zamete nečistoty



sevřené mezi mezerami a prach skrytý v kobercích a zanechá jen čistou podlahu.

70 dnů bez vyprazdňování
Po dokončení úklidu vysavač RV30 Plus automaticky vyprázdní svůj prachový zásobník, takže si nemusíte špinit ruce. O
vysátý prach se nemusíte starat až po dobu 70 dní díky 4litrovému extra velkému uzavřenému prachovému sáčku na jedno
použití. Jakmile vás systém upozorní, že je sáček plný, můžete jej snadno vyměnit během několika sekund. Alergeny tak
zůstanou po celou dobu pod zámkem.

Přizpůsobitelné čištění
Vícepatrové lokálně uložené mapy, virtuální stěny a No-Go zóny, vlastní rozvrhy, vybraný úklid pokoje, čištění specifických
zón, individuální nastavení pro každou místnost.

Kombinace vysavače a mopu
Vysává prach a mop se vypořádá s lepkavými nepořádky.

Detekce překážek a ochrana proti kolizi
Díky kombinaci přesné navigace LiDAR a celé sady různých senzorů Tapo přesně detekuje běžné předměty, které se
nacházejí pod nábytkem a podél okrajů zdí, a přitom se také zvládá vyhýbat pádům ze schodů.

Tichý úklid
Trojité potlačení hluku snižuje hladinu hluku při používání až na 55 dB – je tišší než běžící mikrovlnná trouba. Tapo uklidí váš
domov, aniž by rušil vás nebo vaše domácí mazlíčky.

Hlasové ovládání
Spárujte s Amazon Alexa nebo Google Assistant a ovládejte robota jednoduchými hlasovými příkazy. Řada vlastních
dovedností Alexa je speciálně vytvořena pro uživatele, aby mohli snadno ovládat, jak a kdy začít s úklidem.

Dětský zámek
Tapo RV30 dětský zámek zabraňuje dětem manipulaci s vysavačem. Tlačítko fyzického spuštění zařízení můžete
deaktivovat, abyste zabránili dětem nebo domácím zvířatům v náhodném zapnutí robota.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 40 W
Maximální sací výkon: 4200 Pa
Kapacita baterie: 5000 mAh
Kapacita prachového zásobníku: 350 ml
Kapacita nádržky na vodu: 300 ml
Rozměry:
Robotický vysavač: 341 × 341 × 95 mm
Vyprazdňovací dok: 381,3 × 225,5 × 194 mm
Barva: černá–bílá
Obsah balení:
1× Robotický vysavač
1× Vyprazdňovací dok
1× Držák na mop
2× Omyvatelná utěrka na mop
2× Prachový sáček o objemu 4 l
2× Boční kartáč
2× HEPA filtr
1× Čisticí kartáč
1× Stručná instalační příručka


